
ZARZĄDZENIE NR 46/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr XLIII/333/2010 
z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej Burmistrza Miasta - Gminy do przenoszenia wydatków bieżących 
między rozdziałami w ramach działów - Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Z rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego rozdysponować kwotę 3.000,- 
zł na naprawę zasuw drewnianych uszkodzonych na zbiorniku wodnym w Strykowie w związku z obfitymi 
opadami deszczu , co skutkowało naporem wody na urządzenia przelewowe.

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 10 czerwca 2010 r.

Załącznik l.lapx

wydatki własne

B U
Miasta-

A ndrze j*J

Id: NIJFG-PKETH-IQROL-GUYKO-SOJCD. Ogłoszony Strona I



)

Załącznik Nr 1 -  Wydatki własne 
do Zarządzenia Nr 46 /2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 11 czerwca 201 Or.

Z tego

z  tego: Wydatki
majątkowe

z tego;

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w  tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3.

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 3.000 3.000 3.000 3.000

01095 Pozostała
działalność 3.000 3.000 3.000 3.000

758 Różne rozliczenia -3.000 -3.000 -3.000 -3.000

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe -3.000 -3.000 -3.000 -3.000

B U # W  yiR 7
mast*-jm4Mryków

A n drzej Jankow ski


